
KUPNÍ SMLouvA 
(dále jen ,,Smlouva“) 

Obchodní firma: ALWIL Trade, spol. S r.o. 
Se sídlem: Průmyslová 7, 102 00 Praha 10 

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V 
Praze, oddíl C, vložka 1553 

Statutární orgán: 

IČ: 16188641 

DIČ: CZ16188641 
Bankovní spojení a číslo účtu: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

č. účtu: 249978004/2700 

(dále jen ,,PrOdávající")

8 

Obchodní firma: Psychiatrická nemocnice v Dobřanech 
Se sídlem: Ústavní ulice, 334 41 Dobřany 

Statutární ørgánz ředitel 

IČ: 00669792 

Dıćz CZ00669792 
Bankovní spojení a číslo účtu: 

(dále jen ,,Kupující“) 

(dále též společně jako „Smluvní strany) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu dle § 2079 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku (dále jen ,,občanský zákoník“). 

PROHLÁŠENÍ STRAN 
Uvedené Smluvní strany prohlašují, že se Samy přesvědčily O identitě druhé Smluvní Strany, 
taktéž že její označení uvedené V Záhlaví této Smlouvy odpovídá aktuálnímu stavu, že je jim

1



známa nesporná totožnost a řádné oprávnění osob jednajících za druhou Smluvní stranu 
k tomuto jednání a zároveň si vzájemně prohlásily, že tyto údaje nejsou dotčeny změnami již 
uskutečněnými, avšak ještě nezapsanými v obchodním rejstříku. Zároveň prohlašují, že 
uzavření této Smlouvyje V souladu se Zákonem předepsanými či interně stanovenými pravidly, 
jakož i v plném zájmu jimi Zastupovaných Smluvních stran. 

1. ÚVODNÍ usTANovENí 
1.1. Tato Smlouva je uzavírána na základě výběrového řízení veřejné zakázky s názvem 

„Diskové pole", Zadávané Kupujícím jako dle § 56 Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen ,,veřejná Zakázka"). Na základě 
tohoto výběrového řízení byla pro plnění veřejné Zakázky vybrána nabídka Prodávajícího 
(kritérium hodnocení- nejnižší nabídková cena). 

1.2. Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá zboží, které je předmětem této Smlouvy, 
a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu a Kupující se zavazuje, že zboží převezme a 
zaplatí Prodávajícímu kupní cenu. 

1.3. Prodávající prohlašuje, že se seznámil S rozsahem a povahou předmětu Smlouvy. Jsou 
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k řádnému užívání 
předmětu Smlouvy. 

1.4. Prodávající se zavazuje, že předmět Smlouvy je v souladu s právními předpisy, jakož i v 
souladu se všemi normami obsahujícími technické specifikace a technická řešení, 
technické a technologické postupy a další kritéria zajišťující, že materiály, výrobky, 
postupy a služby jsou vyhovující a dostatečné pro funkčnost předmětu koupě. 

1.5. Prodávající prohlašuje, že předmět Smlouvy není plněním nemožným a pečlivě zvážil 
všechny možné důsledky uzavření této Smlouvy. 

1.6. Účelem této Smlouvy je úprava práv a povinností mezi Smluvními stranami souvisejících 
s plněním předmětu Smlouvy. 

2. PŘEDMĚT sMLouvY 
2.1. Předmětem Smlouvy je dodávka diskových polí HPE Alletra Storage MP v počtu 2 kusů, 

včetně základní instalace dodaných komponent do racku, jejich Zahoření, testování a 
veškeré další činnosti podmiňující uvedení zboží do provozu a jeho řádnou funkčnost 
(Zejména Zahoření, instalace a zaškolení obsluhy). 

2.2. Podrobná technická specifikace výše vymezeného předmětu koupě je uvedena v příloze 
č. 1 této Smlouvy. 

2.3. Předmětem této Smlouvy je taktéž doprava zboží na místo plnění vč. likvidace obalů. 

3. DOBA A MÍSTO DODÁNÍ 
3.1. Prodávající se zavazuje provést dodávku dle článku 2 Smlouvy nejpozději do 6 týdnů od 

účinnosti smlouvy. 
3.2. Místem plněníje Ústavní ulice, 334 41 Dobřany. 
3.3. Povinnost Prodávajícího odevzdat předmět Smlouvy je splněna jeho včasným a řádným 

předáním Kupujícímu. 
3.4. Nebezpečí za škodu na zboží a vlastnické právo ke zboží přechází na Kupujícího 

okamžikem převzetí zboží Kupujícím. 
3.5. Převzetím se pro účely této Smlouvy rozumí okamžik podpisu akceptačního protokolu 

oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. Za Kupujícího podepisuje protokol pověřený

2



zaměstnanec uvedený v článku 11 této smlouvy. Pokud bude zboží předáváno po 
částech, podepíší Smluvní strany protokol na každou předávanou část. V takovém 
případě se úplným splněním dodávky rozumí podpis protokolu na poslední část dodávky 
zboži. 
Kupující je oprávněn nepřevzít Zboží, pokud je zboží poškozené nebo rozbité. 
Spolu se zbožím předá Prodávající Kupujícímu návod k použití a záruční list. 
Zdržení dodávky zboží zapříčiněné vyšší mocí, mezi což se počítá např. porucha strojů, 
nezaviněný výpadek dodávek energie a surovin nebo Zdržení na straně výrobců a 
dodavatelů Prodávajícího, a vlivy, které Prodávající nemohl ovlivnit bez neúměrného 
finančního zatížení, nejsou pro Kupujícího důvodem k odstoupení od této smlouvy. 

KuPNí CENA 
Kupující se za předmět plnění uvedený v článku 2 této Smlouvy zavazuje Prodávajícímu 
Zaplatit celkovou kupní cenu ve \/ýši: 

2 082 120,00 Kč bez DPH (slovy: dvamiliónyosmdesátdvatisícejednostodvacet 
korun českých) 

437 245,20 Kč DPH v Zákonné výši (slovy: 
čtyřistatřicetsedmtisícdvěstěčtyřicetpět korun českých, 20 haléřů) 

2 519 365,20 Kč včetně DPH (slovy: 
dvamiIiónypětsetdevatenácttisíctřistašedesátpět korun českých, 20 haléřů) 

Cena plnění je cenou nepřekročitelnou a nejvýše přípustnou. 
Prodávající nese odpovědnost za to, že sazba daně Z přidané hodnoty je stanovena v 
souladu S platnými právními předpisy. 
Součástí ceny předmětu koupě jsou veškerá plnění a náklady Prodávajícího související s 
předmětem plnění. Dále jsou součástí ceny i služby a dodávky, které nejsou výslovně 
uvedeny, ale Prodávající, jakožto odborník O nich ví nebo vědět musel, neboť jsou 
nezbytné a s předmětem koupě bezpodmínečně souvisí. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 
Právo fal‹turovat vzniká Prodávajícímu pouze po akceptaci předmětu Smlouvy na základě 
příslušného akceptačního protokolu dle článku 3.5 a dle článku 6.9. 
Prodávající je povinen, po vzniku práva fakturovat, vystavit a Zaslat Kupujícímu fakturu. 
Vyúčtování ceny Za dodání předmětu Smlouvy provede Prodávající na základě daňového 
dokladu -faktury splňující veškeré podstatné náležitosti dle zvláštních právních předpisů, 
Zejména náležitosti uvedené V § 28 odst. 2 Zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, Zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve Znění 
pozdějších předpisů a náležitosti obchodní listiny ve smyslu ustanovení § 
435 Občanského zákoníku. Faktura musí dále obsahovat název a datum podpisu 
Smlouvy, číslo účtu Prodávajícího a specifikaci plnění tak, aby byla v souladu s platnými 
účetními a daňovými předpisy, a to za účelem řádného vedení evidence majetku 
Kupujícího v souladu S těmito právními předpisy. 
Společně s fakturou Prodávající poskytne kopii akceptačního protokolu ohledně 
příslušného předmětu plnění, jíž se fakturace týká, podepsaného pověřenými Zástupci 
obou Smluvních stran.

3



Cena za předmět plnění dle této smlouvy je splatná do 30 dnů od doručení řádné a úplné 
elektronické faktury kupujícímu do jeho datové schránky (ID DS 4k429ud) nebo na email: 
fakturace@Qld.cZ. 
Daňové doklady musí obsahovat všechny náležitosti stanovené obecně závaznými 
právními předpisy. V případě, že Zaslaná faktura nebude mít náležitosti daňového 
dokladu nebo bude neúplná a nesprávná, je jí kupující oprávněn ve lhůtě splatnosti 
prodávajícímu vrátit k opravě či doplnění. V takovém případě se kupující nedostává do 
prodlení a platí, že nová lhůta splatnosti faktury běží až od okamžiku doručení 
opraveného a řádně vystaveného daňového dokladu kupujícímu. 
Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky Z účtu 
Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího. 
Kupující neposkytuje Zálohové platby. 

PRÁVA A POVINNOSTI STRAN 
Smluvní strany se Zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 
potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní Stranyjsou povinny informovat druhou 
Smluvní stranu O veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné 
plnění této Smlouvy. 
Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající Z této Smlouvy takovým 
způsobem, aby nedocházelo k prodlení s plněním jednotlivých termínů a k prodlení 
splatnosti jednotlivých peněžních závazků. 
Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím 
oprávněných osob, nebo jimi pověřených osob, nebo statutárního orgánu Smluvních 
stran. 
Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují ktéto Smlouvě, nebo která 
mají být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna v písemné podobě a druhé 
straně doručena bud' osobně, nebo doporučeným dopisem či jinou formou prostřednictvím 
doručovatelských a kurýrních společností na adresu sídla Smluvních stran, není-li 

stanoveno, nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak. 
Ukládá-li Smlouva doručit některý dokument v písemné podobě, může být doručen bud' v 
papírové formě, nebo v elektronické (digitální) formě jako dokument textového procesoru 
MS Word verze 2007 a vyšší nebo ve formátu *.pdf na dohodnutém médiu. 
Smluvní strany se Zavazují, že v případě změny svého sídla, pracoviště a svých zástupců 
budou O této změně druhou Smluvní Stranu informovat nejpozději do 15 kalendářních dnů. 
Prodávající se zavazuje, že odevzdá předmět plnění, jakož i doklady, které se k nim 
vztahují, řádně a včas prodávajícímu V ujednaněm množství, jakosti a provedení. 
Prodávající bude postupovat při plnění předmětu Smlouvy S odbornou péčí, podle 
nejlepších znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy Kupujícího a 
postupovat v souladu S jeho pokyny a interními předpisy souvisejícími s předmětem plnění 
Smlouvy, které Kupující Prodávajícímu poskytne nebo s pokyny jím pověřených osob. 
Prodávající je povinen provést kompletní instalaci a konfiguraci předmětu Smlouvy v místě 
plnění. Prodávající je povinen provést zaškolení obsluhy dodávaného plnění a především 
ověřit před pověřeným zástupcem Kupujícího plnou funkčnost dodávaného plnění. Po 
provedení těchto činností a úspěšném ověření plné funkčnosti sepíší Kupující s 
Prodávajícím akceptační protokol, který bude podepsán pověřenými osobami obou 
Smluvních stran. 

6 O Kupující poskytne Prodávajícímu veškerou nezbytnou součinnost k naplnění účelu

4



6.11 

6.12. 

6.13. 

6.14 

6.15 

6.16 

7. 

7.1. 

7.2. 
7.3. 

7.4. 

7.5. 
7.6. 

7.7. 

Smlouvy. 
Kupující uděluje Prodávajícímu souhlas S použitím základních informací O této Smlouvě 
(název společnosti, předmět a místo realizace plnění a cena) pro účely doložení referencí 
Prodávajícího. 
Prodávající bude specifikovat rozsah částí předmětu koupě, které budou prováděny 
poddodavatelem. Prodávající musí v souladu se zákonem poddodavatele identifikovat. 
Dále se Prodávající zavazuje, že věci dodané prostřednictvím poddodavatele budou v 
souladu se všemi podmínkami této Smlouvy. Tímto není dotčena výlučná odpovědnost 
Prodávajícího za poskytování řádného plnění dle této Smlouvy. 
Prodávající se V souladu S § 2 písm. e) Zákona č. 320/2001 Sb., O finanční kontrole ve 
veřejné správě a O změně některých zákonů ve znění pozdějších právních předpisů stane 
osobou povinnou spolupüsobit při výkonu finanční kontroly a plnit veškeré povinnosti, 
které mu jsou tímto zákonem uloženy. Tímto nejsou dotčeny Ostatní povinnosti 
Prodávajícího vyplývající ze Smlouvy. 
Kupující se zavazuje, že bude na žádost Prodávajícího spolupracovat či poskytne 
součinnost případným dalším dodavatelům Prodávajícího. 
Kupující má povinnost převzít předmět koupě v termínu uvedeném v článku 3 této 
Smlouvy. 
Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu cenu za zboží v souladu s ustanovením článku 
4 této Smlouvy. 

ZÁRUČNÍ DOBA A SERVISNÍ čıNNosTı (SLA) 
Prodávající poskytuje záruční a servisní podporu v délce 60 měsíců, SLA (Service-Level 
Agreement) v režimu 24×? (24 hodin denně, 7 dní v týdnu). Odezva do 15-ti minut od 
nahlášení incidentu, Dodání náhradního dílu s dojezdem servisního technika do 4 hodin 
od diagnostikování poruchy. 
Záruční lhůta počíná běžet od okamžiku podpisu akceptačního protokolu. 
Veškeré servisní zásahy budou prováděny pouze techniky disponující platnou certifikací 
výrobce, opravñující pro práci na daném typu zařízení. 
Servisní činnost provádí Prodávající vždy na základě hlášení poruchy Kupujícím. 
Kontakt pro hlášení incldentů: 
tel.: 274 005 555 
Sen/isní zásahy budou prováděny vždy v místě provozu zařízení. 
Prodávající určuje a plně Zodpovídá za stanovení způsobu odstranění poruchy, za 
stanovení posloupnosti jednotlivých činností a Za stanovení doby, kdy tyto činnosti budou 
prováděny. K tomu je Kupující povinen poskytnout potřebnou součinnost. V případě, kdy 
Kupující nezabezpečí Prodávajícímu požadovanou součinnost (např. zpřístupnění 
servisovaného zboží), dochází k odpovídajícímu prodloužení doby pro odstranění 
poruchy. 
Nabízené zboží bude pokryto oficiální podporou výrobce tak, aby v případě závady, 
kterou není prodávající schopen odstranit, mohl Kupující tuto závadu eskalovat přímo 
k technické podpoře výrobce Zařízení.

5



7.8. 

7.9. 

7.10. 

8. 

8.1. 

8.2. 

8.3. 

8.4. 

9. 

9.1. 

9.2. 

9.3. 

9.4. 

10. 

10.1 

10.2 

10.3 

10.4. 

10.5. 

Kupující bude mít možnost si sám legálně stahovat bezpečnostní Záplaty i nové veıze 
SW/FW přímo ze stránek výrobce, na základě zaregistrování čísla aktivovaného 
servisního kontraktu. 
Prohlášení oficiálního Zastoupení výrobce v ČR potvrzující výše uvedené skutečnosti je 
doloženo V příloze č. 2 Smlouvy. 
Cestovní náklady, náklady na materiál a jiné náklady, které Prodávajícímu vzniknou 
v souvislosti s prováděním záručních oprav, nese v plné výši Prodávající. 

sANKčNí UJEDNÁNÍ 
Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu v případě, že bude prodávající v prodlení S 
dodáním předmětu koupě dle této Smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,5% Z ceny 
nedodaného zboží za každý i Započatý den prodlení. 
Nedodrží-li Kupující lhůtu splatnosti celkové kupní ceny uvedenou v článku 5, je povinen 
uhradit Prodávajícímu úrok Z prodlení ve výši 0,05 % fakturované částky za každý den 
prodlení. 
Smluvní strany sjednávají, že výši smluvních pokut uvedených v této smlouvě považují za 
přiměřenou. Smluvní strany sjednávají, že vylučují ust. § 2050 občanského Zákoníku pro 
právní vztahy vzniklé dle této smlouvy nebo na jejím základě nebo v souvislosti S ní. 
Splatnost smluvních pokut činí 15 kalendářních dnů od doručení nároku na její uhrazení 
druhé Smluvní straně. 

NÁHRADA ÚJMY 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Smluvních stran na úhradu způsobené 
újmy vzniklé v souvislosti S plněním předmětu Smlouvy v plné výši. 
Prodávající odpovídá za způsobenou újmu porušením povinnosti dle této Smlouvy, 
opomenutím nebo zásadně nekvalitním dodáním předmětu koupě V plné výši. 
Náhrada újmy se řídí platnými ustanoveními vztahujícími se k náhradě majetkové 
a nemajetkové újmy stanovené zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů. 
Jakákoliv ustanovení týkající se omezení výše či druhu škody se nepřipouští. 

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 
Závazky Smluvních stran vyplývající Z této Smlouvy zanikají splněním, vzájemnou 
dohodou Smluvních stran nebo ze Zákona. 
Smlouva zaniká odstoupením jedné ze Smluvních stran. Právo na odstoupení může 
vzniknout na základě ustanovení Kupní smlouvy nebo ze zákona. 
Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno písemně a prokazatelně doručeno druhé 
Smluvní straně. Doručením písemného oznámení O odstoupení se Kupní smlouva ruší. 
Smluvní strany považují za podstatné porušení Smlouvy nedodání zboží ani do 14 dnů po 
uplynutí dodací lhůty; nedodání náhradního zboží podle záručních podmínek do 14 dnů 
po vrácení vadného zboží. 
Prodávající má právo od této Smlouvy odstoupit, jestliže se Kupující dostane do prodlení 
s převzetím zboží o více než 14 dnů ode dne sjednaného terminu převzetí zboží a/nebo 
pokud okolnosti vzniklé na straně výrobce, importéra nebo poddodavatele zboží brání 
řádnému a včasnému splnění této Smlouvy. Právo Smluvních stran odstoupit od této 
Smlouvy Z důvodů stanovených obecnou právní úpravou zůstává nedotčeno.

6



111

2 

3. 

4

5
6

7 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE 
Právní vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se budou řídit českými, obecně 
závaznými právními předpisy, zejména Zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, 
v platném znění. 
Smluvní strany se Zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů, 
vzniklých na základě této Smlouvy nebo v souvislosti S touto Smlouvou, a kjejich vyřešení 
Zejména prostřednictvím jednání kontal<tních osob nebo pověřených zástupců. 
Smluvní strany mají zájem především na smírném řešení sporu. Nebude-li možné vyřešit 
spor smírnou cestou, je dána příslušnost věcně a místně příslušného soudu v České 
republice dle zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném Znění. 
Prodávající souhlasí se zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu, souhlasí 
í s uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních 
podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv 
(Zákon O registru smluv) včetně všech jeho osobních údajů obsažených v této smlouvě. 
Prodávající odpovídá za dodržování předpisů BOZP vyplývajících Z povahy jeho prací. 
Dojde-li ke změně statutu Prodávajícího, je Smluvní strana povinna písemně oznámit tuto 
skutečnost Kupujícímu ve lhůtě 15 kalendářní dnů od zápisu této změny v obchodním 
rejstříku. Kupující je v tomto případě oprávněn písemně vypovědět Smlouvu Z důvodu 
změny statutu druhé Smluvní strany. Výpovědní lhůta činí 15 kalendářních dnů a počíná 
běžet následujícím dnem po doručení výpovědi druhé Smluvní straně. 
Kontaktními osobami Smluvních stran jsou: 

za Prodávajícího: 
jméno a příjmení: 
telefon: 
e-mail: 

za Kupujícího: 
jméno a příjmení: 
telefon: 
e-mail: 

11 8. Odpovědnými osobami k podpisu akceptačního protokolu jsou: 
za Prodávajícího: 

jméno a příjmení: 
telefon: 
e-mail: 

za Kupujícího: 
jméno a příjmení: 
telefon: 
e-mail: 

11 9. Odpovědné osobyjsou oprávněny v souladu s 5 této Smlouvy předávat a přebírat předmět 
Smlouvy a podepisovat za tím účelem akceptační protokol. Odpovědné osoby nejsou 
oprávněny měnit či rušit smluvní vztahy vyplývající Z této Smlouvy. 

10. V případě změny odpovědných osob je Smluvní strana povinna tuto skutečnost 
neprodleně písemně ohlásit druhé Smluvní straně na adresu uvedenou v Záhlaví této 
Smlouvy.

7



11.11 

12. 

12.1 

2.2. 

2.3. 

2.4. 

2.5. 

2.6. 

2.7. 

2.8 

12.9 

. Zhotovitel je povinen v souladu S § 105 zákona č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných 
zakázek předložit Kupujícímu v Zákonem stanovených lhůtách Seznam poddodavatelů 
veřejné zakázky. Pokud Zhotovitel takové poddodavatele neměl, odevzdá prázdný 
seznam poddodavatelů. Je-li poddodavatel právnickou osobou, předloží informace a 
doklady v souladu S § 105 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných 
zakázek. O případné změně poddodavatelů bude Zhotovitel Kupujícího neprodleně 
informovat, a tato změna musí být Kupujícím odsouhlasena. 

ZÁVÉREČNÁ usTANovENí 
Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo která 
mají být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna v písemné formě a opačné 
straně doručena bud' osobně, nebo doporučeným dopisem, čijinou formou registrovaného 
poštovního styku, na adresu uvedenou na titulní stránce této Smlouvy, nebude-li 
stanoveno nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak. Oznámení se považují za 
doručená uplynutím desátého (10.) dne po jejich prokazatelném odeslání. 
Změny smlouvy budou platné pouze na základě číslovaných, písemných a oboustranně 
odsouhlasených dodatků. 
Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, Z nichž každá Strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 
Žádná Z částí smlouvy, ani příloh ke Smlouvě nemůže být jednostranně měněna jakoukoli 
ze smluvních stran. 
Skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje prodávající za důvěrné informace ani za 
obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 Z. Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a uděluje 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 
Nedílnou součástí této Smlouvy je příloha č. 1 - položková technická specifikace zboží a 
příloha č. 2 - prohlášení oficiálního zastoupení výrobce. 
Stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné, nebo neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají v platnosti a účinnosti. Smluvní strany 
se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné (neúčinné) novým 
ustanovením platným (účinným), které nejlépe odpovídá původně Zamýšlenému 
ekonomickému účelu ustanovení neplatného (neúčinného). Do té doby platí odpovídající 
úprava obecně závazných právních předpisů České republiky. 
Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu, 
výsledků zadávacího řízení vč. údajů 0 hodnotách parametrů (své) vybrané nabídky, jakož 
i se zveřejněním celého znění této smlouvy včetně jejích příloh, všech jejich změn a 
dodatků V souladu S ust. § 219 Z. č. 134/2016 Sb., O Zadávání veřejných zakázek, v 
platném znění, dále souhlasí i S uveřejněním smlouvy v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv) včetně všech jeho osobních údajů 
obsažených v této smlouvě. 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, poté bude kupujícím obratem 
zveřejněna v Registru smluv. Účinnosti nabývá dnem zveřejnění v Registru smluv. 

12.10. Smluvní strany, vědomy svých závazků vyplývajících Z této Smlouvy a v úmyslu být touto 
Smlouvou plně vázány, potvrzují tímto její pravost podpisy osob řádně oprávněných jednat 
za příslušnou Stranu a současně prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána po vzájemné 
shodě O jejich náležitostech. Dále potvrzují, že si tuto Smlouvu přečetly, rozumí jejímu 
obsahu, souhlasí S ní a nemají proti ní výhrad. Svými podpisy potvrzují, že Smlouva je

8



jejich projevem pravé, Svobodné a vážné vůle a že ji neuzavřely vomylu ani pod 
pohrůžkou násilí. Na důkaz pravosti Smluvní strany Opatřují tuto Smlouvu podpisy 
oprávněných osob, které garantují, že jsou plně oprávněny tuto Smlouvu za Smluvní 
strany platně uzavřít. 

Přílohy: 

I Příloha č. 1 - Technická Specifikace zboží 
I Příloha č. 2 - Prohlášení oficiálního Zastoupení výrobce 

V Dobřanech dne: V Praze dne: 
27.9.2023 25.9.2023

9



Příloha č. 1 - Technická specifikace zboží 

Diskové pole HPE Alletra Storage MP v počtu 2 kusy 

Poř. 

č. 

Požadovaný parametr 
Splňuje 
(Ano/Ne) 

Musí poskytovat odolnost řešení pro velké podnikové systémy s 100 % dostupností dat za 
účelem minimalizace výpadků a potenciálních ztrát dat 

al'lO 

Záruka 100% dostupnosti dat musí být jasně uvedena na webových stránkách dodavatele 
pro nabízený model. Pokud dodavatelé nepodporují 100% dostupnost dat podle jejich 
webových stránek, pak dodavatel musí do nabídky zahrnout náhradní kontrolér a dva 
NVME SSD disky jako okamžitou rezervu u zákazníka pro zmírněnísituací při selhání. 

âľ\0 

Musí podporovat min. následující platformy operačního systému MS Windows Server 2019 
/ 2022, VMware ESXI 7/8, Red Hat Enterprise Linux a SUSE Enterprise Server (SLES) atd. 

âľ`lO 

Musí podporovat konektivitu připojení k hostům pomocí standardních SAN přepínačů O 
rychlosti 32 Gb/S 

al'lO 

Osazeno minimálně dvěma řadiči a celkové velikosti maximálně ZU 8l'ìO 

Rozšiřitelné na více než 350 TB hrubé fyzické kapacity pomocí 15,36 TB NVMe disků aľ`IO 

Dodáno S užitnou kapacitou min. 30TB po odečtení režie pro RAID a potřeby diskového 
systému 

800 

Osazeno maximálně 3.84TB šifrovacími disky a bude nakonfigurováno v RAID 6. Dodavatel 
nesmí při návrhu a následné implementaci pole používat větší RAID Set skupiny než 
10D+2P 

âľ'I0 

Musí být schopné Zajistit dostupnost dat při výpadku 2 disků současně v rámci jedné RAID 
set skupiny 

âflO 

10 Rozšiřitelné o dalších až 12 NVMe disků bez potřeby dokoupení diskové police EHO 

11 
Osadit NVMe šifrovacími disky, a pokud to licenční model vyžaduje, dodat šifrovací licenci 
na celkovou nabízenou kapacitu. Není přípustné nabídnout řešení šifrování založené na 
ovladači nebo softwaru. 

al'lO 

12 
vn Nabízené šifrovací disky musí podporovat KMIP 1.3 i KMIP 1.4 pro správu klícu. Výrobce 

musí podporovat lokální Key manager pro správu klíčů, uložený na interních řadičích. 
8I'lO 

13 
Diskové pole musí být active-active, každý logický disk je prokládaný napříč všemi 
nabízenými disky. Všechny disky musí být schopny přispívat IO do obou řadičů současně. 

a|'10 

14 Odolnost HW konfigurace musí být NSPOF, tak že výpadek jedné komponenty nezpůsobí 
výpadek celého řešení (zejména řadiče, paměti, ventilátory, napájení atd.) 

BHO 

15 Nabízené diskové pole musí mít alespoň 512 GB paměti 300 

16 Hardware řadiče bude založen alespoň na technologii PCI 4.0, diskové pole bude mít CPU 
alespoň S 16jádry celkem 

8ľ`l0 

17 
Musí mít minimálně 8 portů Fibre Channel 32 Gbps, které bude možné v budoucnu povýšit 
na 64 Gbps nahrazením pouze SFP modulu, osazených short wave 32 Gb originálními SFP 
moduly S konektorem LC (nepřipouští se OEM moduly). 

aľ'l0 

18 Musí podporovatjak Fibre Channel (FCP), tak i NVMeOF přes Fibre Channel BHO

10



O 
č. 

Požadovaný parametr Splňuje 
(Ano/Ne) 

PCI 4.0 slot pro Fibre Channel HBA karty musí mít alespoň 16 linek, aby každý nabízený 
port mohl pracovat 64GbpS wchlostí linky i po upgrade pouze SFP modulu 

âl'ì0 

Každý řadič musí mít minimálně 48 linek PCI 4.0 pro připojení disku NVMe BHO 
Pro maximalizaci celkového výkonu a životnosti NVMe SSD bude nabízené diskové pole 
podporovat technologii „FULL RAID stripe write" na NVME SSD disky. Dodavatel o tom 
poskytne písemný důkaz. 

BHO 

Musí podporovat dodatečnou instalaci přídavné karty 2 x 10/25 Gbps Ethernet pro 
replikaci založenou na IP protokolu 

3l1O 

Musí mít podporu pro nativní diskovou virtualizaci, takže virtuální disky mohou být 
vytvářeny z logického prostoru namísto dedikovaných fyzických disků 

âl'lO 

Musí mít globální náhradní kapacitu (Spare) distribuovanou přes všechny disky. Globální 
náhradní kapacita musí být nakonfigurován podle doporučenívýrobce 

800 

Musí podporovat inline optimalizace dat (detekce Thin Zero a uvolnění prázdných bloků, 
deduplikaci a kompresi), které musí být ve výchozím nastavení povoleny. Tyto 
optimalizační technologie musí mit administrátor možnost povolit/zakázat v době 
vytváření svazku 

âľlO 

Musí podporovat a mít Zalicencované následující funkce na dodanou kapacitu pole: Thin 
Provisioning, Thin Re-claim, Snapshot, remote replication, De-duplication, Compression, 
Performance Monitoring, and Quality of service 

8|'lO 

Diskové pole by mělo mít cloud-native storage konzoli pro správu neomezeného počtu 
diskových polí. Cloud-native konzole poskytuje následující funkce: 
Jednotné cloud rozhraní pro správu více diskových polí 
Jednotné cloud rozhraní musí poskytovat minimálně informace o celkovém počtu 
diskových polí, logických disků, hostech, kapacitě a výkonu 
Řízení přístupu na základě rolí pro Správu více diskových polí Skrzejednotné cloud rozhraní 
namísto vytváření uživatelů a přiřazování rolí individuálně pro každé pole zvlášť. 
Běžná správa auditů pro všechna pole 
Jednotná cloud konzole by měla doporučit nejvhodnější umístění aplikace na nejlepší 
systém založený na vytížení systému 
Cloud konzole by měla být schopna doporučit pouze aktualizace softwaru na diskovém poli 
S ohledem na specifické požadavky, což Snižuje riziko chybné aktualizace a minimalizuje 
výpadek systému 

âl'ì0 

Správa a konfigurace diskových polí přes cloud rozhraní musí zajistit automatické opravy a 
aktualizace aplikace po celou dobu smlouvy o podpoře a bude nabízena jako služba 

ânO 

Měla by poskytnout podrobnou analýzu využití CPU a paměti hostitelů VMware, analýzu 
disků a příslušné závěry o možné příčině zatížení virtuálních serverů. Analýza by také měla 
obsahovat licencování hypervizoru. 

8l'lO 

Diskové pole by mělo mít zapnuté monitorování v cloudu, podporu AI a analytický engine 
pro proaktivní kroky a tím výrazné snížení rizik. Všechny potřebné licence musí být 
zahrnuty v nabídce. 

al'lO 

Sledování prostředív cloudu by měl mít Schopnost poskytovat následující: 3l'1O

11



oř. 

č. 

Požadovaný parametr 
Splňuje 
(Ano/Ne) 

Doporučení správných kroků pro aktualizaci firmware vzávislosti na předchozí verzi, 
kontrola připravenosti produkčního prostředí a informace o důležitosti aktualizaci 
firmware 
Cloudové rozhraní by mělo jasně ukázat, zda existuje nějaký problém s úložištěm a mělo 
by poskytovat podrobné informace o problému. 
Analýzy výkonu téměř v reálném čase, alespoň v intervalu 5 minut. Umožnit vytváření 
vlastních zpráv ve formátu CSV a PDF bez nutnosti instalovatjakékoli zařízení (fyzické nebo 
virtuální) nebo instalovat jakýkoli software. 
Celkového využití kapacity úložiště při sledování parametrů, jako jsou IOPS, MB/S, velikost 
bloku atd. 
Poskytování stavu alespoň 5 nejvýznamnějších logických disků, kde je Iatence extrémně 
vysoká a umožnuje snadno identifikovat vážnější problémy 

Analytický nástroj v cloudu by měl mít schopnost poskytnout následující: 
detekování anomálií pro daný logický disk, aby mohl poskytnout informace o odchylkách 
typu - vysoká Iatence a reakční doba logického disku 
detekování anomálií pro daný logický disk a měl by být použitelný jak pro operace čtení, 
tak pro operace zápisu 
detekování anomálií bude rovněž pro propustnost dat a umožnuje snadno identifikovat 
zmeny 

al'lO 

Diskové pole by mělo mít integrace S Red-hat OpenShift, Kubernetes a dalšími 
kontejnerovými platformami Založenými na K8 pomocí sady ovladačů CSI. Výrobce musí 
podporovat alespoň následujícífunkcionality prostřednictvím jejich integrace CSI/ CSP: 
statické i dynamické přidělování zdrojů 
schopnost rozšířit a změnit velikost perzistentních logických disků poskytnutých aplikacím 
v Kubernetes platformě 
Schopnost vytvářet a mazat datový snímek logických disků (snapshot) 
CSI Raw block - vytvořit blokové úložiště (logický disk) přímo Z persistentního objektu 
V Kubernetes a CSI Volume cloning - vytvořit kopii existujícího persistentního objektu S 

daty a použít ji pro nový pod S aplikací 
podpora jak pro Fiber Channel tak pro ISCSI 

BHO 

Diskové pole musí podporovat službu QoS pro kritické aplikace, aby bylo možné definovat 
požadovaný čas odezvy pro logické disky 

aI'lO 

Kvalita služby (QoS) musí umožnit definovat minimální a maximální limit pro požadované 
IOPS / propustnost pro konkrétní logický disk 

âľlO 

Musí umožnit v reálném čase měnit specifikace QoS, jako je čas odezvy, IOPS a 
propustnost 

800 

Musí podporovat datové snímky logických disků 8l'lO 

Musí podporovat bezvýpadkovou online aktualizaci firmwaru pro oba řadiče a pevné disky 
bez jakéhokoli restartu řadiče 

8ľ`l0 

Musí podporovat hardwarovou replikaci dat na úrovni řadiče. Nepřipouští se Zajištění 
replikace přidáním dalšího hardware 

al'lO 

Diskové pole musí po výpadku replikačních linek a jejich následném obnovení podporovat 
inkrementální replikaci. To znamená, že musí být přenášeny pouze změněné bloky dat od 
poslední replikace. 

800

12



Poř. Požadovaný parametr 
č. 

Splňuje 
(Ano/Ne) 

Nabízené diskové pole musí podporovat aktiv/aktiv metro-storage replikace pro RPO=0 a 
41 RTO=0 tak, že konkrétní párvirtuálních disků mezi primárním a DR umístěním má Souběžný 

přístup k operacím čtení i zápisu současně. 

âl'lO 

doložíveřejným dokumentem O kompatibilitě. 

Aktiv/aktiv metro-storage replikace musí být podporována minimálně pro následující 
42 operační Systémy - VMware, MS Windows, Redhat v den podání nabídky. Výrobce toto 

BHO 

43 Diskové pole musí mít schopnost vytvořit aplikačně konzistentní replikační Skupinu. 
Replikačnískupina musí podporovat více než 256 logických disků 

800 

44 Diskové pole bude plnit ,,muIti-tenant" přístup a bude podporovat alespoň 128 tenantů. 
Každým tenant bude mít vlastní uživatelský přístup na samostatné logické pole 

al"|O 

Prodávající se dále zavazuje poskytovat: 

- proaktivní podporu všech komponent HW a to minimálně V tomto rozsahu: 
O 1 x ročně kontrola verzí firmwaru a jejich aktualizace, kontrola verzí ovladačů a jejich 

aktualizace; 
O 2 x ročně kontrola celého systému, analýza stavu, kontrola Iogů, úprava konfigurace dle 

vyžádání zadavatele; 
O poskytování konzultací k úpravě konfigurace a k případnému rozsirování Systému 

(maximálně 2 člověkodny ročně).

13



Příloha Č. 2 - Prohlášení oficiálního zastoupení výrobce



Hewlett Packard 
Enterprise 

HEWlETT-PACKARD S.r.0. 
Za Brumlovkou 1559/5 
Michle, 140 O0 Praha 4 
IC: 17048851 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

Zadavatel: Psychiatrická nemocnice V Dobřanech 
Ústavní ul., 334 41 Dobřany 

Uchazeč: ALWIL Trade. spol. S r.o. 
Průmyslová 7, 102 00 Praha 10 

VZ: „Diskové pole“ 

Věc: Autorizace partnera, společnosti ALWIL Trade, spol. S r.o. 

Jako zastupce spolecnosti HE\.'VLETT-PAC KARD S.ı.‹ż›., tímto potvrzují, że. 
- Společnost ALWIL Trade, spol. s r.o. je naším autorizovaným servisním partnerem S. certifikaci HPE Partner 

Ready Hybrid IT Gold Services Partner; 
- Společnost ALWIL Trade, spol. s r.o. je držitelem autorizace HPE Partner Ready Gold Hybrid iT Specialist: 
- Společnost ALWIL Trade, spol. s r.o. je výrobcem oprávněna provádět instalaci, Servis 

a upgrade stávajících i nabízených Zařízení. 

V Praze dne L1 Srpna 2023




